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Anasayfa

Dereceye Girenler Ödüllendirildi 
 

Bu yıl 4.'sü düzenlenen Mesir 

konulu web tasarım 

yarışmasında dereceye girenler 

ödüllendirildi. 

Manisa'da Valilik, Belediye, Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ), Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Manisa İl Kültür Müdürlüğü ve Manisa'yı ve Mesir'i Tanıtma Turizm 

Derneği iş birliği ile bu yıl 4.'sü düzenlenen 'Mesir' konulu web tasarım 

yarışmasında dereceye girenler ödüllendirildi. 
 

4 yıl önce 'İnternet yaşamdır' sloganı ile yapılmaya başlanan yarışma bu yıl 

ilköğretim, ortaöğretim ve CBÜ öğrencileri olmak üzere üç ayrı branşta yapıldı. 

Yarışmanın ödül töreni, CBÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde düzenlendi. 
Törene Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, Milli Eğitim Müdürü Aziz Ersoy, CBÜ 

Rektör Yardımcısı Ali Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Funda Solak, Manisa İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Erdinç Karaköse katıldı. Törende konuşan Vali 
Yardımcısı Yüksel Ayhan, 4.'sü düzenlenen Manisa Web Tasarım Yarışması'nın 

bu yıl 'Manisa Mesir Macunu' sloganı ile yapıldığını belirterek, Manisa'yı ve 

Mesir macununu özgün ve etkin bir şekilde tanıtmak için bu tür etkinliklerin 
önemli olduğunu söyledi. Ayhan, “Bu etkinlikle hem ilimizi tanıtırken, diğer 

taraftan da bilişim ve internet teknolojileri alanında öğrencileri teşvik etmek ve 

desteklemeyi hedefledik. Bu yarışma amatör bir ruhla hazırlanmıştır." dedi. 
Ayhan şöyle konuştu: “Geçtiğimiz günlerde 471. Mesir Festivalimizi idrak ettik. 

Bu kültürel geleneğimiz başarılı bir şekilde yerine getirdik. Bunu yeterli 

göremeyiz. Bu köklü geleneğimizi daha iyi yaşamak, yaşatmak ve dünya 
çapında duyurmalıyız. 2012 yılında Mesir Macunu festivali ve kültürü UNESCU 

Dünya Kültür Mirası olarak alınacaktır. Bunun için gerekli müracaatlarımız 

yaptık. Bu kültür mirası Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nden sonra kendi dalında 2. 

olacaktır. Bu durum bizim sorumluluklarımızı daha da artırıyor. Kurumlar 
arasındaki birlik ve beraberlik tamamlandığı ve devam ettirildiği sürece ne 

kadar büyük başarılara imza atabileceğimizi bu yarışma ile gösterdik. Şimdi de 

'Manisa'nın maskotunu ne olsun?' diye bir düşüncemiz var. Onun için yeni 
fikirlere ve önerilere ihtiyacımız var. Bu fikirlerin de başta üniversiteliler olmak 

üzere gençliğimizden doğacağına inanıyorum. Gençlerimize kapılarımız her 

zaman ardına kadar açık”. 
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Aile-evlilik sorunlarında
Aile terapisi, evlilik terapisi ve çift danışmanlığı hizmetleri 
www.ailedanismamerkezi.com

Kısa Film Yarışması
Dünyagöz Gözde Filmler Yarışması 
Ödüller:10.000 TL 6.000 TL 4.000 
TL 
www.GozdeFilmler.com

Almanya'da eğitim
Dil eğitiminden çok daha fazlası 
Ücretsiz broşür isteyin.212 
2923455 
www.ef.com

Hotel Labella-Soma
06-09-2010' da 7 / 25 
Hizmetinizde. Tel:(236) 614 10 
20-21 Soma/Manisa 
www.hotel-labella.com

Muammer Yalçın  

Vatandaş ne diyor?

Güncel Ekonomi Spor Türkiye Teknoloji Sağlık Akhisar Demirci Salihli Saruhanlı Turgutlu Soma
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Çelik yaptığı konuşmada, Dünya'nın her alanda 

hızlı bir gelişim içinde olduğunu ifade ederek, bilişim teknolojileri ve internettin 

bu gelişimin lokomotifi olduğunu belirtti. Çelik, “Her kurum bilişim ve 
internetteki gelişmelere odaklanmıştır. CBÜ olarak yaşanan bu gelişmelere 

önderlik ediyoruz. Manisa'nın bilişim alt yapısının bu günü ve geleceğine yön 

vermek için diğer kurumlarla işbirliklerimiz var” dedi. Çevik, gençlerin internet 
ve bilişim konularında bilinçlendirilmesinin de büyük önem taşıdığını anlatarak, 

4.'sü düzenlenen Manisa Web tasarım Yarışması'na 280 öğrencinin müracaat 

ettiğini ve bunlardan 137'sin sayfalarını tamamlayarak adres bildirdiğini 
kaydetti. Çelik, ortaya çıkarılan internet sitelerinin Manisa'yı ve Mesir'i 

tanıtmak için çalışacağı bilgisini verdi. 

 

Konuşmaların ardından, Milli Eğitim İlköğretim Öğrencileri, Milli Eğitim Orta 
Öğretim Öğrencileri ve CBÜ Öğrencileri kategorilerinde düzenlenen yarışmada 

dereceye girenlere ödülleri verildi. Yarışmada Milli Eğitim İlköğretim Öğrencileri 

Kategorisi'nde Ali Rıza Çevik İlköğretim Okulu Öğrencisi İsmail Tunç, Milli 
Eğitim Orta Öğretim Öğrencileri Kategorisinde Manisa Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi öğrencisi Gürkan Orak, CBÜ Öğrencileri kategorisinde ise Fen 

Edebiyat Fakültesi öğrencisi Halil Tuğcan Özaktaş birinci oldu. 
Yarışmada birincilere Crea netbook ve ilkserverdan 1 yıllık domain ve hosting 

hizmeti, ikincilere Canon çok fonksiyonlu lazer yazıcı, ilkserverdan 1 yıllık 

hosting hizmeti, üçüncülere ise Canon tarayıcı ve ilkserverdan 1 yıllık hosting 
hizmeti verildi. 
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Millet, Polisine Her 
Zaman Güvendi

 
3 araca çarptı öyle durdu

 
Manisa Sokakları 

Temizleniyor
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